
URZĄD MIASTA 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

ul. PIastowska 17 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego 
tel. 71/40 50 313 do 315 

GNP-GN.271.2.1.2019 Kędzierzyn-Koźle, 13.02.2019r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający 

Nazwa: Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Adres: ul. Grzegorza Piramowicza 32 
Kod, m iejscowość, 

47-200 I Kędzierzyn-Koźle I opolskie 
woj . : 

I. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

lTakXl 
~ 
III. Nazwa nadana zamQwieniu ~rzez Zamllwiaj!lcego 

Wykonanie w roku 2019 wycen nie więcej niż 200 nieruchomości zabudowanych 
i niezabudowanych. 

Termin składania ofert upłynął dnia 08.02.2019r. o godz. 14:45. 
W wyznaczonym terminie wpłynęły 4 ofert. 
Termin otwarcia ofert nastąpił w dniu 08.02.2019r. o godz. 15:00. 
Złożone przez firmy oferty spełniały wszystkie warunki zamówienia określone w zapytaniu ofertowym. 
Oferty spełniające wymogi Zamawiającego złożyli : 

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Cena oferty Punktacja Cena oferty Punktacja brutto brutto oferty wykonawcy 
Część 1 za część I 

Część 2 za część II 

1. Rzeczoznawca Majątkowy Anna Nackiewicz -
15.370,00 zł 88,94 20.705,00 zł 65,68 

Ciućka, 48-340 Głucholazy, ul. Kościuszki 36, 

2. PROGEA Bogusław Pizoń, 44-100 Gliwice, ul. 20.910,00 zl 65,38 33.210,00 zł 40,95 Jasna 36 

3. Rzeczoznawca Majątkowy Marzena Skibińska , 13.750,00 zl 99,42 13.600,00 zł 100,00 47-400 Racibórz, ul. H.J. Zamoyskiego 13/1 

4. MKV DEVELOPMENT Sp. z 0.0. , 49-120 Narok, 
13.670,00 zł 100,00 16.980,00 zł 80,09 ul. Brzozowa 52 

~ Wybór ofert}\ 

Wybór oferty został dokonany na podstawie ceny przedstawionej w ofertach przez w/w Oferentów. Najniższą cenę 
dla poszczególnych części przedmiotu zamówienia zaoferował: 

OFERENT Nazwa części Cena oferty brutto 

MKV DEVELOPMENT Sp. z 0 .0 ., 49-120 Narok, ul. ąrzozowa 52 Część 1 13.670,00 zł 

Rzeczoznawca Majątkowy Marzena Skibińska , 47-400 Racibórz, 
Część 2 13.600,00 zł ul. H.J. ZamOySkiego 13/1 


